RESOLUÇÃO CD N.º  02, DE 10 DE MARÇO DE  2005

Aprova  a Prestação de Contas do exercício de 2004.

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS, E

CONSIDERANDO o disposto no artigo 15, inciso XI, do Estatuto da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, Decreto n.º 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo n.º CD-12/05 ;

RESOLVE:

Artigo 1°. Aprovar a Prestação de Contas da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, relativa ao exercício de 2004 – período de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2004.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 10 de março  de 2005.
ELIAS ALVES DE ANDRADE – Presidente em exercício
ATTÍLIO OURIVES – Membro

JOÃO CARLOS DE SOUZA MAIA – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO – Membro

REGINA LÚCIA DE FIGUEIREDO MONTEIRO – Membro

ELIZABETH MADUREIRA SIQUEIRA – Membro

JOSÉ EDUARDO DE AGUILAR SIQUEIRA DO NASCIMENTO - Membro